Prijmy

Obec Stonava

730

735 34 Stonava
I1C: 00297658
DIC: C£00297658

Rozpoctové opatieni ¢. 25
schvalené¢ starostou obce Stonava
dne 3.7.2024
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Pofet fisth Lenka
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OdPa Pol

Uz ORJ

popis

Castka v K&

4222

Investieni transfery od kraji - Roz§ifeni prostoru MS Hofany Stonava

400 000,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem p¥ijmy

Vydaje

400 000,00

OdPa Pol

popis

Castka v K&

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00)

Celkem vydaje

-

Financovani

0,00

QdPa Pol

popis

Castka v K¢

8115

7zména stavu kratk.

prosticdkd na bank. iétech

400 000,00

Celkem financovani

Ve Stonavé dne :

3.7.2024

Zpracovala:Ing. Hana Haizerova

400 000,00

Wawrzyk Tomas
starosta obce




